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TOTUUDEN PAULOISSA                                            Väinö Ho  

 

 
 
 
PERKELE, TUHANSIEN JUONTEN MESTARI         Teh.VHn 

 
            (ne kuva) 
 
 
”Eikä ihme; sillä itse saatana tekeytyy valkeuden enkeliksi” (2. 
Kor.11:14). 
 
ERILAISIA ANSOJA 

SAATANA ON TEHNYT LUKUISIA  MIINOJA – JOPA MIINAKENTTIÄ 
USKOVIEN TURMIOKSI! RAAMATTU ON  AINUT PÄTEVÄ 
”MIINAHARAVA”. 

1. NIMIKRISTILLISYYDEN PAULOISSA 

 "Ja Sardeen seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo hän, jolla on ne 
Jumalan seitsemän henkeä ja ne seitsemän tähteä: Minä edän sinun 
tekosi: sinulla on se nimi, e ä elät, mu a sinä olet kuollut” (Ilm.3:1). 

Mistä tulee etunimi Paula? Paula on Paul-nimen sisarnimi. Nimien taustalla on 
la nan Paulus 'pieni'. Nimi voi tosin mielikuvissa lii yä myös suomen sanaan 
paula 'nauha' tai 'ansa'. NETTI 

”Olkaa rai it, valvokaa. Teidän vastustajanne, perke-
le, käy ympäri niinkuin kiljuva jalopeura, etsien, kenen 
hän saisi niellä. Vastustakaa häntä lujina uskossa, e-
täen, e ä samat kärsimykset täytyy teidän veljienne-
kin maailmassa kestää” (1. Piet.5:8,9).  

”Te ole e isästä perkeleestä, ja isänne himoja te tah-
do e nouda aa. Hän on ollut murhaaja alusta as , ja 
totuudessa hän ei pysy, koska hänessä ei totuu a ole. 
Kun hän puhuu valhe a, niin hän puhuu omaansa, sil-
lä hän on valhe elija ja sen isä” (Joh.8:44). 
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2. KIRJOITUSTEN PAULOISSA 

”Te tutki e kirjoituksia, sillä teillä on mielestänne niissä iankaikkinen 
elämä, ja ne juuri todistavat minusta; ja te e e tahdo tulla minun tyköni, 
e ä saisi e elämän” (Joh.5:39,40). 

3. FILOSOFIAN PAULOISSA                     

                                                                                                        

             (ne kuva)                                                                                (ne kuva)                                                                       
J.V. SNELLMAN                                                               PAAVO RUOTSALAINEN 
12.5.1806 – 4.7.1881                                                    9.7.1777 –  27.1.1852                                                  
 

4 . ROOMAN PAULOISSA  
a) ”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on totuus, kunhan se 

vain tulkitaan oikein: extra ecclesiam nulla salus – kirkon ulkopuolella 
ei ole pelastusta! Ekklesian ulkopuolella ei todellakaan ole pelastusta, 
sillä kun Pyhä Henki saa aa yksilön Kristuksen yhteyteen, hän tekee 
tästä Kristuksen ruumiin jäsenen. Ei ole ”yksinäisiä kris yjä”; kris tyt 
kuuluvat suureen, läpi vuosisatojen ulo uvaan Jumalan lasten 
yhteyteen, elävään organismiin, suureen kokonaisuuteen, jota Kristus 
itse Pyhässä Hengessä hoitaa ja kanna elee” (Osmo Tiililä, Teinien 
teologia, s.77). 

b) Tiedotusvälineet ovat paljastaneet Rooman surkeat ”harharetket”. 
Rooma ei ole kuitenkaan nörtynyt niistä parannukseen. Kaikki 
ROOMAN TYTTÄRET ovat samassa ”SURKEASSA LIEMESSÄ” (mm. 

PAAVO RUOTSALAINEN 
J.V. SNELLMANILLE: 
”TYÖ VILOSOHVIT TIET-
TE SAMAN SELEVÄN 
ROAMATUSTA KUIN SIKA 
POTTUHALAMEESTA” 
Saarisalo, Erämaan 
vaeltaja Paavo Ruotsa-
lainen, s.269). 
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Suomen ev.lut.kirkko). Nämä ty äret viipyvät kaikessa rauhassa 
Rooman monissa harhoissa mm. MESSU-OPISSA (lohikäärmeen 
pyrstö; Tunnustuskirjat). 

c) Sakramen oppi 

 
              (ne kuva) 

 

5. ANTINOMISMIN PAULOISSA 

 
              (ne kuva)  
JOHANNES AGRICOLA  
20.4.1494 – 22.9.1566 
 

6. SOSIAALISEN KRISTILLISYYDEN PAULOISSA 

”Sosiaalisen evankeliumin” syntymiseen on antanut ulkonaisen 
sysäyksen teollistumisen aiheuttama kurjistuminen ja sosialistinen 

”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudes syntymi-
sestä on vaarallisimpia valheita kaikkien hengellisten 
valheiden joukossa, sillä se on suurin omantunnon 
herätyksen este ja vahvin väärän rauhan 
tuki...Saatananlisempaa valhe a ei enää yksikään 
ihminen voi keksiä"  

(Urho Muroma, Herää Valvomaan! 1/1937 / Valoa 
ris ltä 11-12/1997).  

URHO MUROMA,10.5.1890  - 25.6.1966. 

”Luther sanoi, e ä kukaan paaveista ei ole häntä 
kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). 
Agricola väi , e ä katumusta ei synnytä laki, vaan 
evankeliumi, joten kris llisessä kirkossa ei sovi 
lainkaan saarnata lakia.´Kymmenen käskyä kuuluu 
raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka 
ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät 
varmas  perkeleen huomaan. Hirteen 
Mooseksineen`!” (Tunnustuskirjat, s. 53). 
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yhteiskunnallisten epäkohtien kritiikki… Tämän ”evankeliumin 
kannattajat ovat hylänneet marksilaisuuden, mutta hyväksyneet 
sosialistisen yhteiskuntakritiikin. Pyrkiessään sosiaalisiin uudistuksiin 
kristillisessä hengessä he ovat useinkin samastaneet kris llissosialis-

sen yhteiskunnan ja Jumalan valtakunnan.”  

Sosiaalisen evankeliumin käsitys Jumalan valtakunnasta sisältää 
monissa tapauksissa Raamatun perustotuuksien kieltämistä. 
Jumalaa ei pidetä pyhänä ja armahtavana eikä Tuomarina, jolle 
kaikkien on tehtävä tili, vaan hänet käsitetään hyväntahtoiseksi ja 
”peräänantavaksi” Isäksi, joka on luonut maailman sellaiseksi, että 
se välttämättömyyden pakosta tulee paremmaksi ja paremmaksi. 
Tämän Jumalan kanssa on ihmisten oltava yhteistyössä sodan 
poistamiseksi, maailman liittotasavallan muodostamiseksi, teollisen 
demokratian, moraalisen kasvatuksen ja sosiaalisen tietoisuuden 
parantamiseksi, jotta siten saataisiin rakennetuksi ”Jumalan 
valtakunta”.  (David Hedegård – Uuras Saarnivaara: Kohti suurta 
Baabelia, s. 42). 

7. HUMANISMIN PAULOISSA 

 
                  (ne kuva) 
        SANTERI MARJOKORPI 
3.3.12  
TEOLOGISELLA VEITSENTERÄLLÄ 
HUMANISMI ON KORVAAMASSA KRISTINUSKON  
 

Kustannus Oy Uuden Tien hallitus ja Kansanlähe-
tyksen lii ohallitus ovat valinneet Suomen teologi-
sen ins tuu n (STI) pääsihteeri, teologian maisteri 
Santeri Marjokorven Uusi Tie -lehden uudeksi pää-
toimi ajaksi ja Kansanlähetyken julistustyön-teki-
jäksi. Hän aloi aa tehtävässään 28. elokuuta 
2023. Uuden Tien päätoimi ajan tehtävään oli 
useita hakijoita, joista viisi sopivimmiksi katso ua 
kutsu in haastateltaviksi. Heistä valinta kohdistui 
Marjokorpeen. 
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”Monet nykyisistä kris nuskon ongelmista on selite ävissä sillä, e ä 
kirkkoihin on hiipinyt sisälle vieras ideologia, joka on kaikessa hiljaisuudessa 
syrjäy änyt alkuperäisen kris nuskon. Kirkonmiehet ja naiset ovat 
lii outuneet humanismin kanssa. Humanismista on tullut niin yleises  
hyväksy yä ja se on pesiytynyt kul uuriimme niin voimakkaas , e ä monet 
kuvi elevat sen olevan auten sta kris nuskoa. Erilaiset liberaalin 
kris nuskon muodot ovat usein kirkolliseen kaapuun pue ua humanismia. 
Kris nuskon kanssa tällä on kuitenkin vain löyhiä lii ymäkoh a … 

Humanismi on usealla tasolla täysin vastakkaista kris nuskon kanssa. Se on 
oikeastaan kris nuskon an teesi ja kris nuskolle täysin vieras ideologia. 
Nyt se on kuitenkin uju autumassa kirkkoon ja korvaamassa kris nuskon. 
Tämä muutos on tapahtunut huomaama a ja monet ovat ehkä aja ele-
ma aankin hypänneet tähän junaan. Nyt olisi aika avata silmät ja palata 
takaisin sille asemalle, jolta alunperin on lähde y liikkeelle” NETTI  
 
(Santeri Marjokorpi, Suomen teologisen ins tuu n pääsihteeri ja 
Perustalehden päätoimi aja). 
 

8. Lutherin pauloissa 
 

”Sellaisissa kohdissa, joissa näy ää olevan ris riitoja Raamatun ja Lutherin 
välillä, ei luterilainen kirkko luonnollises kaan voi ratkaista asioita Lutherin 
eduksi Raama ua vastaan. Se ei ole sido u Lutherin auktoritee in, vaan 
Raamatun auktoritee in” (Tiililä, Kris lliset kirkot ja muut yhteisöt, s.224). 

9. Lahkolais – pauloissa 

”Mu a lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, irstaus, 
epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, vihat, juonet, 
eriseurat, lahkot, kateus, juomingit, mässäykset ja muut senkaltaiset, joista 
teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo ennenkin olen sanonut, e ä ne, jotka 
semmoista harjoi avat, eivät peri Jumalan valtakuntaa” (Gal.5:19-21). 

LAHKOLAINEN ON MATKALLA SAMAAN HELVETTIIN JULKISYNTISTEN 
KANSSA! 
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TOTUUS TEKEE VAPAAKSI – TOTUUDEN PAULOISSA! 

 
         (ne kuva) 
”Katso, totuu a sinä tahdot salatuimpaan saakka, ja sisimmässäni sinä 
ilmoitat minulle viisauden” (Ps.51:8). 

”Jos siis Poika tekee teidät vapaiksi, niin te tule e todellises  vapaiksi” 
(Joh.8:36). 

”Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen e ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän 
tykö muutoin kuin minun kau ani” (Joh.14:6). 

”Sillä emme voi mitään totuu a vastaan, vaan totuuden puolesta” (2. 
Kor.13:8). 

”Vapauteen Kristus vapau  meidät. Pysykää siis lujina, älkääkä antako 
uudestaan sitoa itseänne orjuuden ikeeseen” (Gal.5:1). 

”Pyri osoittautumaan Jumalalle semmoiseksi, joka koetukset kestää, 
työntekijäksi, joka ei työtään häpeä, joka oikein jakelee totuuden 
sanaa” (2. Tim.2:15). 

”Sillä jos me tahallamme teemme syn ä, päästyämme totuuden tuntoon, 
niin ei ole enää uhria meidän syn emme edestä, vaan hirmuinen tuomion 
odotus ja tulen kiivaus, joka on kulu ava vastustajat” (Hebr.10:26,27). 

”Me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, se kuulee meitä; joka ei ole 
Jumalasta, se ei kuule meitä. Siitä me tunnemme totuuden hengen ja 
eksytyksen hengen” (1. Joh.4:6). 

”Jeesus vastasi heille: "To ses , to ses  minä 
sanon teille: jokainen, joka tekee syn ä, on synnin 
orja” (Joh.8:34). 

”Katkoi verkot valheen, Kahleet kuoleman, Vangin 
vapau , Laps oon Jumalan” (HLV 331:3). 


